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Matr
Aptos
PACS

Aptos%
PACS

No Apt.
PACS

No Apt%
PACS

Pres.
PACS

Pres%
PACS

MED.
PACS

MED.
Exp.

MEDIA
ACCESO

Matr.
PADM

Matr%
PADM

ESTADISTICAS POR SEXO:

2515
3334

  91.80%
  89.23%

1869
2403

   8.20%
  10.77%

167
290

  80.95%
  80.77%

2036
2693

  6.313
  6.075

  9.23
  9.48

  6.794
  6.682

  96.82%
  97.39%

2435
3247

HOMBRE
MUJER

Matr
Aptos
PACS

Aptos%
PACS

No Apt.
PACS

No Apt%
PACS

Pres.
PACS

Pres%
PACS

MED. 
PACS

MED.
Exp.

MEDIA
ACCESO

Matr..
PADM

Matr%
PADM

ESTADISTICAS TOTALES:

5849 4272   90.34% 457    9.66% 4729   80.85%   6.177   9.37   6.730 5682   97.14%

AÑOS ANTERIORES
BACHILLERATO
CFGS
MEJORA

GRUPOS DE ALUMNOS
239
4494
143
973

Matr
27

3857
0

388

Aptos
PACS

  50.94%
  90.18%
0.00%
  97.24%

Aptos%
PACS

26
420
0
11

No Apt.
PACS

  49.06%
   9.82%
0.00%
   2.76%

No Apt%
PACS

53
4277

0
399

Pres.
PACS

  22.18%
  95.17%
   0.00%
  41.01%

Pres%
PACS

  4.338
  6.200
  0.000
  6.182

MED.
PACS

 21.86
  8.28
  0.00
 17.70

MED.
Exp.

  3.301
  6.734
  0.000
  7.146

MEDIA
ACCESO

223
4359
143
957

Matr.
PADM

  93.31%
  97.00%

 100.00%
  98.36%

Matr%
PADM

ESTADISTICAS POR GRUPO:

AÑOS ANTERIORES
AÑOS ANTERIORES
BACHILLERATO
BACHILLERATO
CFGS
CFGS
MEJORA
MEJORA

GRUPOS DE ALUMNOS
94

145
1956
2538
44
99

421
552

Matr
13
14

1705
2152

0
0

151
237

Aptos
PACS

  50.00%
  51.85%
  91.86%
  88.89%
0.00%
0.00%
  98.05%
  96.73%

Aptos%
PACS

13
13

151
269
0
0
3
8

No Apt.
PACS

  50.00%
  48.15%
   8.14%
  11.11%
0.00%
0.00%
   1.95%
   3.27%

No Apt%
PACS

26
27

1856
2421

0
0

154
245

Pres.
PACS

  27.66%
  18.62%
  94.89%
  95.39%
   0.00%
   0.00%
  36.58%
  44.38%

Pres%
PACS

  4.447
  4.234
  6.346
  6.088
  0.000
  0.000
  6.226
  6.155

MED.
PACS

 16.55
 26.98
  8.19
  8.35
  0.00
  0.00
 19.13
 16.80

MED.
Exp.

  3.163
  3.433
  6.827
  6.663
  0.000
  0.000
  7.012
  7.230

MEDIA
ACCESO

86
137
1890
2469
44
99

415
542

Matr.
PADM

  91.49%
  94.48%
  96.63%
  97.28%

 100.00%
 100.00%
  98.57%
  98.19%

Matr%
PADM

ESTADISTICAS POR GRUPO Y SEXO:

HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
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FASE
GENERAL

FASE
ESPECIFICA

FUNDAMENTOS DEL ARTE
HISTORIA DE ESPAÑA
LATÍN II
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES
MATEMÁTICAS II
1ª LENGUA EXT.: ALEMÁN
1ª LENGUA EXT.: FRANCÉS
1ª LENGUA EXT.: INGLÉS
1ª LENGUA EXT.: ITALIANO
ANÁLISIS MUSICAL II
ARTES ESCÉNICAS
BIOLOGÍA
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES
CULTURA AUDIOVISUAL
DIBUJO ARTÍSTICO II
DIBUJO TÉCNICO II
DISEÑO
ECONOMÍA DE LA EMPRESA
FÍSICA
FUNDAMENTOS DEL ARTE
GEOGRAFÍA
GEOLOGÍA
GRIEGO II
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA 
HISTORIA DEL ARTE
LATÍN II
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES
MATEMÁTICAS II
QUÍMICA
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II 

114/142
4726/4893
485/512

4727/4893
1755/1820
2366/2419

2/2
391/398

4332/4491
2/2

25/27
9/10

1786/1843
192/216
59/61

107/108
382/393
75/80

1453/1498
774/798

6/7
715/776
42/43

319/324
691/772
63/74

375/395
25/27

249/271
145/160

1875/1915
83/86

157/160

Total
Pres./Mat. 

78.95
56.9
93.4
79.04
81.08
73.03
100
91.3
81.51
100
88

100
76.43
70.83
93.22
100

63.87
100

82.24
62.79
66.67
70.77
40.48
90.91
77.71
85.71
69.07

88
73.49
58.62
63.79
100

80.89

%
 A

p
ro

b
.

1
169
1
13
19
24
0
0
18
0
1
0
20
2
0
0
11
0
10
25
0
0
3
0
5
0
1
0
2
7
71
0
2

0  
a  

0 .
 9

9

2
410
1

35
27
68
0
1

66
0
1
0

44
2
0
0

26
0

22
47
1

13
6
1

11
1
8
0
3

13
110
0
0

1  
a  

1 .
99

4
453
5

114
65

150
0
4

132
0
0
0
81
7
0
0
20
0
45
75
1
34
2
6
22
6
24
0
18
10

156
0
7

2 
a 

2.
99

11
519
15
362
108
200
0
9

237
0
0
0

128
30
0
0

19
0

94
72
0

91
9

14
46
0

32
3

20
16
198
0

10

3  
a  

3 .
99

6
486
10

467
113
196
0
20

348
0
1
0

148
15
4
0
62
0
87
69
0
71
5
8
70
2
51
0
23
14

144
0
11

4 
a 

4.
99

25
638
63

1132
321
416
0

46
501
0
4
1

282
41
13
13
47
5

253
129
2

239
11
42
130
15
71
7

40
23
287
0

24

5 
a 

5.
 9

9

13
580
84

979
267
391
0
80

626
0
7
2

284
48
18
20
54
14

238
108
0

113
5
38

123
5
58
6
40
20

232
18
29

6  
a  

6 .
 9

9

18
528
114
811
306
347
0

70
699
0
3
4

304
28
16
27
53
19
279
98
2

82
1

64
127
11
58
2

49
18
238
25
23

7  
a  

7 .
 9

9

16
504
106
524
270
279
2
86

811
2
6
2

278
13
6
17
53
13

270
100
0
52
0
66
94
10
36
4
34
13

199
15
23

8 
a 

8.
99

18
439
86
290
259
295
0

75
894
0
2
0

217
6
2

30
37
24
155
51
0

20
0

80
63
13
36
3

20
11
240
25
28

9 
a 

10
 

6.3508
5.3008
7.3142
6.1074
6.5352
6.1051
8.625

7.2754
6.8994
8.375
6.534

7.0222
6.3730
5.6753
6.6186
7.7047
5.8470
7.9253
6.5639
5.4337
4.875

5.5029
3.9964
7.3420
6.2631
6.7592
5.9090
6.506

6.1378
5.1930
5.6525
7.9916
6.6869

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS Y FASES:
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LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II
1ª LENGUA EXT.: ALEMÁN
1ª LENGUA EXT.: FRANCÉS
1ª LENGUA EXT.: INGLÉS
1ª LENGUA EXT.: ITALIANO
HISTORIA DE ESPAÑA
FUNDAMENTOS DEL ARTE
LATÍN II
MATEMÁTICAS II
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA 
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II
QUÍMICA
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS
CULTURA AUDIOVISUAL
DIBUJO ARTÍSTICO II
GEOLOGÍA
GRIEGO II
ANÁLISIS MUSICAL II
BIOLOGÍA
DISEÑO
GEOGRAFÍA
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II 
DIBUJO TÉCNICO II
ECONOMÍA DE LA EMPRESA
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
ARTES ESCÉNICAS
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES
FÍSICA
HISTORIA DEL ARTE

4727/4893
2/2

391/398
4332/4491

2/2
4726/4893
120/149
510/539

2511/2579
63/74

2004/2091
1875/1915

83/86
59/61

107/108
42/43

319/324
25/27

1786/1843
75/80

715/776
157/160
382/393

1453/1498
691/772

9/10
192/216
774/798
375/395

Total
Pres./Mat. 

79.04
100
91.3
81.51
100
56.9
78.33
93.14
72.2
85.71
80.14
63.79
100

93.22
100

40.48
90.91

88
76.43
100

70.77
80.89
63.87
82.24
77.71
100

70.83
62.79
69.07

%
 A

p
ro

b
.

13
0
0
18
0

169
1
1
31
0
21
71
0
0
0
3
0
1
20
0
0
2
11
10
5
0
2
25
1

0  
a  

0 .
 9

9

35
0
1

66
0

410
3
1

81
1

30
110
0
0
0
6
1
1

44
0

13
0

26
22
11
0
2

47
8

1  
a  

1 .
99

114
0
4

132
0

453
5
5

160
6
83

156
0
0
0
2
6
0
81
0
34
7
20
45
22
0
7
75
24

2 
a 

2.
99

362
0
9

237
0

519
11
18
216
0

128
198
0
0
0
9

14
0

128
0

91
10
19
94
46
0

30
72
32

3  
a  

3 .
99

467
0
20

348
0

486
6
10

210
2

136
144
0
4
0
5
8
1

148
0
71
11
62
87
70
0
15
69
51

4 
a 

4.
99

1132
0

46
501
0

638
27
70
439
15
361
287
0

13
13
11
42
4

282
5

239
24
47
253
130
1

41
129
71

5 
a 

5.
 9

9

979
0
80

626
0

580
13
90

411
5

307
232
18
18
20
5
38
7

284
14

113
29
54

238
123
2
48

108
58

6  
a  

6 .
 9

9

811
0

70
699
0

528
20
116
365
11
355
238
25
16
27
1

64
3

304
19
82
23
53
279
127
4

28
98
58

7  
a  

7 .
 9

9

524
2
86

811
2

504
16

110
292
10

304
199
15
6
17
0
66
6

278
13
52
23
53

270
94
2
13

100
36

8 
a 

8.
99

290
0

75
894
0

439
18
89
306
13
279
240
25
2

30
0

80
2

217
24
20
28
37
155
63
0
6

51
36

9 
a 

10
 

6.1074
8.625

7.2754
6.8994
8.375

5.3008
6.277

7.2746
6.0524
6.7592
6.4858
5.6525
7.9916
6.6186
7.7047
3.9964
7.3420
6.534

6.3730
7.9253
5.5029
6.6869
5.8470
6.5639
6.2631
7.0222
5.6753
5.4337
5.9090

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS :
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LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II(mujeres)
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II(hombres)
1ª LENGUA EXT.: ALEMÁN(hombres)
1ª LENGUA EXT.: FRANCÉS(mujeres)
1ª LENGUA EXT.: FRANCÉS(hombres)
1ª LENGUA EXT.: INGLÉS(mujeres)
1ª LENGUA EXT.: INGLÉS(hombres)
1ª LENGUA EXT.: ITALIANO(mujeres)
1ª LENGUA EXT.: ITALIANO(hombres)
HISTORIA DE ESPAÑA(mujeres)
HISTORIA DE ESPAÑA(hombres)
FUNDAMENTOS DEL ARTE(mujeres)
FUNDAMENTOS DEL ARTE(hombres)
LATÍN II(mujeres)
LATÍN II(hombres)
MATEMÁTICAS II(mujeres)
MATEMÁTICAS II(hombres)
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA (mujeres)
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA (hombres)
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II(mujeres)
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II(hombres)
QUÍMICA(mujeres)
QUÍMICA(hombres)
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS(mujeres)
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS(hombres)
CULTURA AUDIOVISUAL(mujeres)
CULTURA AUDIOVISUAL(hombres)
DIBUJO ARTÍSTICO II(mujeres)
DIBUJO ARTÍSTICO II(hombres)
GEOLOGÍA(mujeres)
GEOLOGÍA(hombres)
GRIEGO II(mujeres)
GRIEGO II(hombres)
ANÁLISIS MUSICAL II(mujeres)
ANÁLISIS MUSICAL II(hombres)
BIOLOGÍA(mujeres)
BIOLOGÍA(hombres)
DISEÑO(mujeres)
DISEÑO(hombres)
GEOGRAFÍA(mujeres)

2693/2785
2034/2108

2/2
248/253
143/145

2444/2531
1888/1960

1/1
1/1

2692/2785
2034/2108

82/95
38/54

383/403
127/136

1205/1233
1306/1346

45/52
18/22

1200/1250
804/841

1178/1199
697/716
63/66
20/20
39/40
20/21
70/71
37/37
27/28
15/15

245/249
74/75
15/17
10/10

1194/1232
592/611
49/53
26/27

457/490

Total
Pres./Mat. 

79.21
78.81
100

90.32
93.01
78.93
84.85
100
100

52.86
62.24
79.27
76.32
93.99
90.55
68.46
75.65
86.67
83.33
80.17
80.1
63.5
64.28
100
100

94.87
90

100
100

33.33
53.33
89.39
95.95
86.67

90
76.3
76.69
100
100

67.83

%
 A

p
ro

b
.

6
7
0
0
0
14
4
0
0

111
58
0
1
1
0
7
24
0
0
12
9
45
26
0
0
0
0
0
0
3
0
0
0
1
0
12
8
0
0
0

0  
a  

0 .
 9

9

17
18
0
1
0

43
23
0
0

294
116
1
2
0
1

49
32
1
0

19
11
70
40
0
0
0
0
0
0
5
1
1
0
0
1

23
21
0
0

10

1  
a  

1 .
99

64
50
0
2
2
92
40
0
0

276
177
4
1
2
3
90
70
4
2
47
36

112
44
0
0
0
0
0
0
2
0
5
1
0
0
50
31
0
0
21

2 
a 

2.
99

277
190
0

17
3

212
136
0
0

280
206
4
2
4
6

108
102
1
1

85
51
88
56
0
0
2
2
0
0
3
2
8
0
1
0

104
44
0
0

49

3  
a  

3 .
99

654
478
0
30
16

286
215
0
0

354
284
19
8
54
16

216
223
7
8

214
147
181
106
0
0
7
6
8
5
6
5
33
9
4
0

205
77
0
5

153
4 

a 
4.

99

584
395
0

55
25
329
297
0
0

294
286
11
2

66
24
199
212
5
0

182
125
126
106
14
4

13
5

13
7
2
3

25
13
4
3

188
96
10
4

68

5 
a 

5.
 9

9

437
374
0
51
19

376
323
0
0

282
246
14
6
89
27

168
197
10
1

209
146
164
74
20
5
12
4
20
7
1
0
44
20
0
3

198
106
13
6
48

6  
a  

6 .
 9

9

302
222
2

50
36
446
365
1
1

275
229
10
6

81
29
120
172
9
1

187
117
131
68
8
7
4
2
9
8
0
0

56
10
5
1

177
101
10
3

25

7  
a  

7 .
 9

9

156
134
0
38
37

492
402
0
0

218
221
11
7
70
19

122
184
8
5

170
109
146
94
21
4
1
1
20
10
0
0
61
19
0
2

143
74
16
8
16

8 
a 

8.
99

196
166
0
4
5

154
83
0
0

308
211
8
3

16
2

126
90
0
0

75
53
115
83
0
0
0
0
0
0
5
4

12
2
0
0

94
34
0
0

67

9 
a 

10
 

6.0931
6.1263
8.625

7.1167
7.5507
6.7713
7.0653
8.75

8
5.0676
5.6096
6.2773
6.2763
7.3201
7.1374
5.8338
6.2541
6.8722
6.4767
6.4948
6.4724
5.6361
5.6802
7.9810
8.025

6.7256
6.41
7.7

7.7135
3.5796
4.7467
7.3176
7.4231
6.3267
6.845

6.3481
6.4233
8.0531
7.6846
5.3918

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:
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GEOGRAFÍA(hombres)
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II (mujeres)
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II (hombres)
DIBUJO TÉCNICO II(mujeres)
DIBUJO TÉCNICO II(hombres)
ECONOMÍA DE LA EMPRESA(mujeres)
ECONOMÍA DE LA EMPRESA(hombres)
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA(mujeres)
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA(hombres)
ARTES ESCÉNICAS(mujeres)
ARTES ESCÉNICAS(hombres)
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES(mujeres)
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES(hombres)
FÍSICA(mujeres)
FÍSICA(hombres)
HISTORIA DEL ARTE(mujeres)
HISTORIA DEL ARTE(hombres)

258/286
28/28

129/132
86/88

296/305
857/881
596/617
488/530
203/242

8/9
1/1

112/122
80/94

171/176
603/622
281/293
94/102

Total
Pres./Mat. 

75.97
75

82.17
56.98
65.88
80.28
85.07
79.71
72.91
100
100

66.96
76.25
56.14
64.68
68.33
71.28

%
 A

p
ro

b
.

0
0
2
4
7
6
4
1
4
0
0
0
2
4
21
1
0

0  
a  

0 .
 9

9

3
0
0
5

21
19
3
7
4
0
0
1
1

15
32
6
2

1  
a  

1 .
99

13
3
4
5
15
27
18
15
7
0
0
6
1
18
57
18
6

2 
a 

2.
99

22
3
8

19
43
55
32
47
23
0
0
8
7

17
52
39
12

3  
a  

3 .
99

86
8
16
11
36

153
100
89
41
1
0
22
19
27

102
50
21

4 
a 

4.
99

45
7

22
17
37
141
97
87
36
2
0

26
22
21
87
45
13

5 
a 

5.
 9

9

34
1
22
11
42

162
117
92
35
3
1
15
13
20
78
46
12

6  
a  

6 .
 9

9

27
0

23
10
43
147
123
74
20
2
0
8
5

23
77
25
11

7  
a  

7 .
 9

9

4
5
23
0
37
85
70
47
16
0
0
4
2
5
46
26
10

8 
a 

8.
99

24
1
9
4

15
62
32
29
17
0
0

22
8

21
51
25
7

9 
a 
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5.6998
6.0489
6.8253
5.2837
6.0106
6.4334
6.7515
6.3863
5.9670
6.9625

7.5
5.6379
5.7275
5.0887
5.5315
5.8793
5.9979

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:


